licitação nº 314/2022, para contratação da empresa JEFERSON ZATONI 

CUNICO (JC CÓPIAS E ENCADERNAÇÕES), a qual se encontra devidamente 

habilitada, para aquisição de banner e adesivos para identificação do local de 

instalação do Ecoponto do TRE-PR e dos recipientes  para cada tipo de material, 

no valor de R$ 803,00 (oitocentos e três reais), com pagamento único, conforme 

fundamentos do Termo de Dispensa de Licitação nº 314/2022, doc nº 

180760/2022. 

Assim, face ao disposto: 

I - À DIRETORIA-GERAL 

Para autorizar a Dispensa de Licitação; 

II - À SEÇÃO DE ATENDIMENTO AOS SISTEMAS ADMINISTRATIVOS E